
   

AG-Z .2150- 44/6/2014 

Zamość,dnia 27. 08. 2014r

dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę  pościeli i 
bielizny szpitalnej wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Zadanie nr 2,pozycja 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby prześcieradła operacyjne posiadały brzeg 
dwukrotnie założony,obszyty ?

Zadanie nr 2,pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła tylko w kolorze 
zielonym,spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Zadanie nr 2,pozycja 2-3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serwety operacyjne posiadały brzeg 
dwustronnie założony,obszyty ?

Zadanie nr 2,pozycja 2-3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane serwety operacyjnej tylko w kolorze 
niebieskim,spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Zadanie nr 2,pozycja 2-3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby prześcieradła operacyjne posiadały brzeg 
dwukrotnie założony,obszyty ?

Zadanie nr 2,pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 
50x60 cm,spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Zadanie nr 2,pozycja 5-7
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 i 7 z zadania nr 2 i utworzy z nich odrębne 
zadanie ? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania,umożliwi 
również złożone ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert ? 



Zadanie nr 2,pozycja 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy operacyjnej tylko w kolorze 
niebieskim ,spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedz:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w szczegółem opisie przedmiotu 
zamówienia.
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